PIPELIFE ©

MARK BOJ, PP

PRODUKTBESKRIVNING

SS-EN 1852
Med oljeresistent tatningsring i enlighet
med EN 681-2

AMA kod: PB-.5215 Ledning av PP-ror, standardiserade markavloppsror

L
Nordic Poly Mark

RSK-nr D

2353933 110 mm
2353928 110 mm
2353923 110 mm
2353918 110 mm
2353934 160 mm
2353929 160 mm
2353924 160 mm
2353919 160 mm

15°
30°
45~
90°
15°
30°
45~
90°

PIPELIFE SVERIGE AB

Industrivdgen 1 - 524 41 Ljung - Sverige

Telefon: +46 513 221 00 - Fax: +46 513 221 99
Email: info@pipelife.se - Fakturaadress: invoice@pipelife.se
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